
Filiale Bramsche-Gartenstadt

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Lutterdamm 29
49656 Bramsche

hTelefon05439 63-0

Fax05439 63-33210

mE-Mailbramsche-gartenstadt@ksk-
bersenbrueck.de

BLZ: 26551540
BIC-Code: NOLADE21BEB

Kontakt >



Servicezeiten

Dienstag 14:00 - 16:30 Uhr

Freitag 09:00 - 12:30 Uhr

Beratungszeiten

Montag 09:00 - 19:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 19:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 19:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 19:00 Uhr

Freitag 09:00 - 19:00 Uhr

Beratungstermin einfach online oder telefonisch (05439 63-
0) vereinbaren.

Ausstattungen

v Geldautomat mit Einzahlfunktion
v Münzeinzahlungsautomat (während unserer

Öffnungszeiten)
v SB - Terminal inkl. Kontoauszugsdrucker
v Schließfachanlage (während unserer Öffnungszeiten)
v barrierefreier Zugang
v Kundenparkplätze

Anja Buch 

Leitung Regionalcenter 

h05439 63-0 

manja.buch@ksk-bersenbrueck.de

Franziska Renzenbrink 

Co-Leitung Regionalcenter 

h05439 63-0 

mfranziska.renzenbrink@ksk-

bersenbrueck.de

Ingrid Hollenbeck 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mingrid.hollenbeck@ksk-

bersenbrueck.de

https://www.ksk-bersenbrueck.de
mailto:bramsche-gartenstadt@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/gs/contact/2409/
https://www.ksk-bersenbrueck.de/de/home/onlinebanking/service/terminvereinbarung.html?n=true
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/9340/
tel:05439%2063-0
mailto:anja.buch@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8434/
tel:05439%2063-0
mailto:franziska.renzenbrink@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7888/
tel:05439%2063-0
mailto:ingrid.hollenbeck@ksk-bersenbrueck.de


  

 

Nataliia Stakh 

Kundenberatung 

h05439 63-0 

mnataliia.stakh@ksk-bersenbrueck.de

Silke Früchtemeyer 

Baufinanzierungsberatung 

h05439 63-0 

msilke.fruechtemeyer@ksk-

bersenbrueck.de

Michael Berens 

Gewerbekundenberatung 

h05439 63-33080 

mmichael.berens@ksk-

bersenbrueck.de

Anja Pydde 

Gewerbekundenberatung 

h05439 63-33080 

manja.pydde@ksk-bersenbrueck.de

file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8184/
tel:05439%2063-0
mailto:nataliia.stakh@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8374/
tel:05439%2063-0
mailto:silke.fruechtemeyer@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/8414/
tel:05439%2063-33080
mailto:michael.berens@ksk-bersenbrueck.de
file:///ff/ksk-bersenbrueck/ma/show/7955/
tel:05439%2063-33080
mailto:anja.pydde@ksk-bersenbrueck.de
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